— 1 —

山东省科学技术厅
山东省工业和信息化厅
山 东 省 财 政 厅
国家税务总局山东省税务局

鲁科字〔2025〕200 号

关于取消济宁凯腾科技信息有限公司等

企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，经研究，决定取消济宁凯腾科技信息有限公

司等企业的高新技术企业资格。

文 件

— 2 —

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

山东省科学技术厅        山东省工业和信息化厅

          山东省财政厅        国家税务总局山东省税务局

                                2025 年 12 月 29 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

取消高新技术企业资格的企业名单

序号 企业名称 高企证书编号 地市
取消

起始年份

1 济宁凯腾科技信息有限公司 GR202161003586 济宁市 2023

2 济南德胜光电仪器有限公司 GR202237002750 济南市 2022

3 济南微尔激光设备有限公司 GR202237004913 济南市 2022

4 济南齐森建筑工程质量检测有限公司 GR202237004780 济南市 2023

5 山东倍速智能科技有限公司 GR202137004832 济南市 2021

6 济南星火实业有限公司 GR202237000526 济南市 2022

7 威海胶源电子设备有限公司 GR202137000339 威海市 2022

8 威海文远创客教育科技有限公司 GR202137002422 威海市 2022

9 威海达旺机械科技有限公司 GR202137004510 威海市 2022

10 威海广泰医疗科技有限公司 GR202337004427 威海市 2024

11 威海万帆网络科技有限公司 GR202437007841 威海市 2024

12 山东厚泽网络信息技术有限公司 GR201937001409 临沂市 2019

13 山东行政总厨食品有限公司 GR202037004406 临沂市 2021

14 山东致圣生物科技有限公司 GR202337009151 烟台市 2023

15 威海鸿宇医疗器械有限公司 GR201937002096 威海市 2021

16 济南青盛自动化科技有限公司 GR202237002577 济南市 2023

17 山东战狼警用装备有限公司 GR202237000174 济南市 2024

18 济南中棉生物科技有限公司 GR202337002189 济南市 2023

19 淄博祥飞化工科技有限公司 GR202237002204 淄博市 2024

20 威海铂爵信息科技有限公司 GR202237003179 威海市 2024

21 山东永宏消防装备有限公司 GR202237004773 菏泽市 2024

22 山东方寸框艺工艺品有限公司 GR202237002491 淄博市 2024

— 4 —

序号 企业名称 高企证书编号 地市
取消

起始年份

23 山东益万城节能环保科技有限公司 GR202337006256 淄博市 2024

24 山东众联能创动力科技有限公司 GR202337009094 淄博市 2024

25 威海久宜信息技术有限公司 GR202437003114 威海市 2024

26 烟台睿瓷新材料技术有限公司 GR202437006435 烟台市 2024

27 山东世基环境技术有限公司 GR202437001596 烟台市 2024

28 烟台瀚林新材料科技有限公司 GR202337003857 烟台市 2024

29 山东宝雅新能源汽车有限公司 GR202437006373 烟台市 2024

30 东明澳科精细化工有限公司 GR202237005642 菏泽市 2024

31 济南山培联信息技术有限公司 GR202137002571 济南市 2023

32 山东变形筋钢数控设备有限公司 GR202237002466 济南市 2024

33 济南易雅电子科技有限公司 GR202237004527 济南市 2024

34 世纪金榜集团股份有限公司 GR202137000080 济南市 2021

35 弘镁热能科技（山东）有限公司 GR202137006608 威海市 2022

36 威海星辰自动化设备有限公司 GR202137005004 威海市 2022

37 威海久宏智能科技有限责任公司 GR202237004949 威海市 2023

38 威海豪跃自动化设备有限公司 GR202237006422 威海市 2023

39 福斯托普（威海）智能科技有限责任公司 GR202337009222 威海市 2024

40 文登市蟠亿电线电缆有限公司 GR202237006766 威海市 2024

41 山东沃然网络科技有限公司 GR202137003229 济南市 2023

42 山东泰岳环保能源有限公司 GR202237000825 济南市 2024

43 山东泰全电子有限公司 GR202237002714 济南市 2024

44 德州塔基机械科技股份有限公司 GR202237003889 德州市 2024

45 德州英源焊接技术有限公司 GR202237005130 德州市 2024

46 临邑芳芳菲尔网络科技有限公司 GR202213002430 德州市 2024

47 临邑建辉杰达信息科技有限公司 GR202235000620 德州市 2024

— 5 —

序号 企业名称 高企证书编号 地市
取消

起始年份

48 临邑科尼利网络科技有限公司 GR202261003906 德州市 2024

49 临邑麻吉网络信息服务有限公司 GR202235001102 德州市 2024

50 陵县恒宇纺织品有限公司 GR202237004320 德州市 2024

51 山东指游针信息技术股份有限公司 GR202237007394 德州市 2023

52 山东智禹水利科技有限公司 GR202237005267 德州市 2024

53 山东卓林评估测绘有限公司 GR202237005604 德州市 2024

54 夏津骏程纸业有限公司 GR202337007632 德州市 2024

55 迈福（山东）科学仪器股份有限公司 GR202237007112 菏泽市 2024

56 山东维天精细化工科技有限公司 GR202237001788 菏泽市 2024

57 济宁凯迪沃重工科技有限公司 GR202237004820 济宁市 2023

58 济宁科能新型碳材料科技有限公司 GR202337000090 济宁市 2024

59 济宁农信通新能源有限公司 GR202237O00442 济宁市 2024

60 济宁市恒运机械有限公司 GR202337005193 济宁市 2024

61 济宁市佳亿建筑工程股份有限公司 GR202337007445 济宁市 2024

62 济宁市斯优特机械制造有限公司 GR202237003160 济宁市 2024

63 济宁市天恒机械有限公司 GR202337005224 济宁市 2024

64 济宁市兖州区金钢建材有限公司 GR202237001186 济宁市 2024

65 济宁先康网络科技有限公司 GR202045000443 济宁市 2022

66 济宁易搜信息科技有限公司 GR202237001933 济宁市 2023

67 梁山旭晟通信有限公司 GR202045000985 济宁市 2022

68 山东创联三维科技有限公司 GR202237005O14 济宁市 2024

69 山东华程铁塔有限公司 GR202237007202 济宁市 2023

70 山东济宁天宇钢结构有限公司 GR202337001213 济宁市 2024

71 山东乐得仕软木发展有限公司 GR202237002372 济宁市 2024

72 山东鲁抗好丽友生物技术开发有限公司 GR202437004770 济宁市 2024

— 6 —

序号 企业名称 高企证书编号 地市
取消

起始年份

73 山东萌山钢构工程有限公司 GR202337002238 济宁市 2024

74 山东起源环保科技有限责任公司 GR202337005592 济宁市 2024

75 山东强力标准件制造有限公司 GR202237O04222 济宁市 2024

76 山东硕德博数控机械有限公司 GR202337007006 济宁市 2024

77 山东太岳汽车弹簧制造有限公司 GR202337000906 济宁市 2024

78 山东泰毂工业科技有限公司 GR202337O05740 济宁市 2024

79 山东万腾数据科技有限公司 GR202237007663 济宁市 2024

80 山东祥丰种业有限责任公司 GR202137004771 济宁市 2023

81 山东小王工程机械有限公司 GR202437007353 济宁市 2024

82 山东研峰新材料科技有限公司 GR202237007408 济宁市 2024

83 山东一顺蒜道食品有限公司 GR202237000603 济宁市 2024

84 山东益宝生物制品有限公司 GR2023370OO645 济宁市 2024

85 山东优科建筑科技有限公司 GR202237006944 济宁市 2024

86 山东育博苑文化传媒有限公司 GR202337006604 济宁市 2024

87 水发大正科技服务有限公司 GR202337000538 济宁市 2023

88 鱼台齐鑫化工有限公司 GR202337004435 济宁市 2023

89 日照法桐信息技术有限公司 GR202237001692 日照市 2024

90 日照石谷信息技术咨询服务有限公司 GR202337001232 日照市 2024

91 山东岱擎新能源科技有限公司 GR202237004815 泰安市 2024

92 山东华裕电力工程有限公司 GR202237007838 泰安市 2024

93 泰安市骏鸣住宅工业科技有限公司 GR202337008898 泰安市 2024

94 泰安市科瑞光学仪器有限公司 GR202237005055 泰安市 2024

95  山东鸿泰鼎新材料科技有限公司 GR202337002138 威海市 2024

96 荣成市东兴水产有限公司 GR202237000567 威海市 2024

97 威海北洋电气集团股份有限公司 GR202337006387 威海市 2024

— 7 —

序号 企业名称 高企证书编号 地市
取消

起始年份

98 威海本初科技有限公司 GR202237005673 威海市 2023

99 威海海能海洋生物科技有限公司 GR202237007168 威海市 2022

100 威海泰美瑞金属制品有限公司 GR202037001978 威海市 2022

101 临朐邑清环保能源有限公司 GR202337000544 潍坊市 2024

102 瑞福油脂股份有限公司 GR202037001820 潍坊市 2020

103 瑞福油脂股份有限公司 GR202337007340 潍坊市 2023

104 山东成楷环境资源有限公司 GR202437002900 潍坊市 2024

105 山东方呈家居科技有限公司 GR202337004395 潍坊市 2024

106 山东飞速激光设备有限公司 GR202337000763 潍坊市 2024

107 山东和盈机械科技有限公司 GR202437002835 潍坊市 2024

108 山东洁宁环保科技有限公司 GR202437002731 潍坊市 2024

109 山东京北方金融科技有限公司 GR202237006576 潍坊市 2022

110 山东力群环保科技有限公司 GR202437000339 潍坊市 2024

111 山东润竹山农业科技有限公司 GR202237005888 潍坊市 2024

112 山东万山化工有限公司 GR202237003987 潍坊市 2024

113 山东信诺电力工程有限公司 GR202137005307 潍坊市 2023

114 山东云豪卫生用品股份有限公司 GR202237004965 潍坊市 2024

115 山东中泽自动化科技有限公司 GR202237002448 潍坊市 2024

116 潍坊保税区方舟电子有限公司 GR202337003757 潍坊市 2024

117 潍坊华诺医药科技有限公司 GR202337005158 潍坊市 2024

118 潍坊洁瑞机械科技有限公司 GR202437003226 潍坊市 2024

119 潍坊精诚机械有限公司 GR202437008098 潍坊市 2024

120 潍坊市振衍健康科技有限公司 GR202237001357 潍坊市 2024

121 潍坊潍一农业科技有限公司 GR202337007687 潍坊市 2024

122 潍坊一山重工机械有限公司 GR202437007534 潍坊市 2024

— 8 —

序号 企业名称 高企证书编号 地市
取消

起始年份

123 诸城市超越机械有限公司 GR202437002439 潍坊市 2024

124 诸城中能合机械科技有限公司 GR202337005797 潍坊市 2024

125 山东创世电子技术有限公司 GR202337001362 烟台市 2024

126 山东海思蓝高分子材料有限公司 GR201937002786  烟台市 2020

127 山东蓝岳新材料科技有限公司 GR202237002848 烟台市 2024

128 山东曲记生物科技有限公司 GR202337009548 烟台市 2024

129 山东瑞思曼智能科技股份有限公司 GR202337004848 烟台市 2024

130 山东源通机械制造有限公司 GR202237001166 烟台市 2022

131 山东置信数这技术有限公司 GR202437003125 烟台市 2024

132 烟台宝龙电器股份有限公司 GR202237008040 烟台市 2024

133 烟台赤兔网络科技有限公司 GR202437002897 烟台市 2024

134 烟台海裕食品有限公司 GR202237003540 烟台市 2022

135 山东鸿鲁工程设计有限公司 GR202437004254 淄博市 2024

136 中材高新氮化物陶瓷有限公司 GR202237002080 淄博市 2024

137 淄博好用信息科技有限公司 GR202337004970 淄博市 2023

138 淄博宏升机械制造有限公司 GR202237007276 淄博市 2024

139 淄博淄翼金属材料有限公司 GR202237007495 淄博市 2022

140 莱州雷格机械有限公司 GR202337009636 烟台市 2024

141 德州高斯科技有限公司 GR202337001277 德州市 2025

142 山东新南阳电机有限公司 GR202237000677 济南市 2022

143 德州九玺环境科技有限公司 GR202237004287 德州市 2024

144 德州首岳汽车配件制造有限公司 GR202337005255 德州市 2025

145 德州新动能铁塔发电有限公司 GR202337002242 德州市 2025

146 山东省腾翔集团武城模压制品有限公司 GR202237003296 德州市 2024

147 山东德盛智能交通技术有限公司 GR202337008994 威海市 2024

— 9 —

序号 企业名称 高企证书编号 地市
取消

起始年份

148 山东广电视觉科技有限公司 GR202037000044 济南市 2021

149 济南润林信息技术服务有限公司 GR202337004755 济南市 2023

150 山东唐门信息技术有限公司 GR202337002787 济南市 2023

151 旭奕（济南）信息技术有限公司 GR202237001444 济南市 2023

152 山东海右创新智能科技有限公司 GR202237006593 济南市 2023

153 山东艾琳智能科技有限公司 GR202337000749 潍坊市 2024

154 山东惠宁建材有限公司 GR202237001601 临沂市 2023

155 沂水浩承网络工程有限公司 GR202237002323 临沂市 2023

156 山东艺燊文化传播有限公司 GR202337005622 临沂市 2024

— 10 —

山东省科学技术厅办公室                     2025 年 12 月 29 日印发